
VIBRÁTOR PICOBONG ZIZO INNIE

Návod k použití:

1) Odšroubujte uzávěr a vložte baterie dle pólů

2) Po zašroubování podržte tlačítko + pro zapnutí

3) Vibrátor spustí první vibraci

4) Krátkými stisky tlačítka s písmenem M měníte jednotlivé vibrační a pulzační rytmy

5) Podržením tlačítka + přidáváte na intenzitě, tlačítkem - ji zase ubíráte

6) Vypnete jej dlouhým podržením tlačítka -, což sníží intenzitu až do úplného vypnutí

Údržba

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Produkt je voděodolný, proto

je jeho údržba velmi jednoduchá a lze jej čistit i vodou. 

Skladování

Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

Voděodolnost

Vibrátor je voděodolný, tzn. že na něj může stříkající voda, ale NESMÍ SE DO VODY PONOŘIT! 

Lubrikace

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI. Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Napájení

Napájení probíhá pomocí 2 akumulátorů typu AAA. 

Obsah balení

Vibrátor


